
 

COMUNE DI CASTEL GANDOLFO 
(Città metropolitana di Roma Capitale) 

 
 
  Decreto N. 20 
  Data di registrazione 29/08/2019 
 

 

OGGETTO : CHIUSURA ESTIVA SERVIZI DEMOGRAFICI DELEGAZIONE COMUNALE DI 
PAVONA. PROROGA 

 
IL SINDACO 

 
Richiamato il proprio decreto n. 11/2019 con il quale sono stati fissati gli orari di apertura al pubblico 
dell’Ufficio dei Servizi Demografici; 
 
Visto il proprio precedente decreto n. 13/2019 con il quale è stata disposta la chiusura dello sportello dei 
Servizi Demografici presso la Delegazione comunale di Pavona sino al giorno 29/08/2019 compreso; 
 
Considerato che, per esigenze tecniche, si ravvisa la necessità di estendere detta chiusura sino al giorno 
12/09/2019 compreso.  
 
Visto l’art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000 
 

DECRETA 
 

Di estendere la sospensione dell’apertura al pubblico dello sportello anagrafico della Delegazione di Pavona 
da lunedì 02 settembre 2019 a giovedì 12 settembre 2019 compresi. 
 
Il ricevimento al pubblico negli orari e nei giorni ordinariamente previsti per la delegazione di Pavona, verrà 
effettuato nella Sede Comunale con i seguenti orari: 
 

- Lunedì, Mercoledì e Venerdì dalle ore 09.00 alle ore 11.00 
 
- Martedì e Giovedì dalle ore 15.30 alle ore 17.30 

 
Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 
    
 
 Il Sindaco 
 MONACHESI MILVIA / ArubaPEC S.p.A.  
 (atto sottoscritto digitalmente) 
 


